

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

Bahar 2024

Ders Saatleri: Cuma: 10-13:00

Prof. Dr. Ömer ZÜLFE

Eposta: ozulfe@29mayis.edu.tr

Haftalık Görüşme Saatleri:

Ders Tanımı

Öğrenci Osmanlı edebiyatı tarihine dair biyografik bilgiler edinir ve Osmanlı şiirini anlayıp yorumlama becerisi kazanır.

Ders tarihî gelişimi içerisinde Osmanlı edebiyatının ana hatlarını ele alır. Sözlük bilimi, anlam bilimi, sosyoloji, tarih, tasavvuf gibi yan disiplinlerden de yararlanır.

Ders, Türk şiir dilinin tarihî gelişiminin yanı sıra yaşayan Türkçeyle bağlantısını da ortaya koyar.

Dersin Ölçe-Değerlendirmesi ve Gereklilikleri

- A. **Quizler** : Kısa sınav yapılmayacaktır.
- B. **Ara sınav** (40 puan): Bir klasik sınav sorusu ve 10 boşluk doldurma sorusu olacaktır.
- C. **Sunum**: Sunum yapılmayacaktır.
- D. **Final Sınavı** (600 puan): Bir klasik sınav sorusu ve 10 boşluk doldurma sorusu olacaktır. Bütünleme Sınavı Final Sınavı tarihi için rapor getiren öğrencilere sunulan bir haktır.

Ders Politikaları**İntihal:**

Bir kişinin ödevlerinde ve ders için hazırlanan herhangi bir çalışmasında başka kişilerin ifade, buluş veya düşüncelerini kaynak göstermeksizin kendisine aitmiş gibi kullanması intihaldir. İntihal bir tür sahtekârlık ve hırsızlıktır.

Alıntı ifadeler ve fikirler için kaynak göstermemek ya da ödünç alınan ifadeleri tırnak içinde yazmamak ve kaynak göstermemek intihal sayılır. İntihal bilinçli olarak veya kaza eseri oluşabilir. Öğrenciler teslim ettikleri yazı ve sunumlarında intihal yapmadıklarını beyan eder. Aksi durumlar ortaya çıktığı takdir, öğrenci dersten kalacak ve Üniversite tarafından bu konuda disiplin soruşturması yapılacaktır.

Derse Katılım ve Yoklama:

Ders katılım zorunludur. %30'un üzerinde devamsızlık yapan öğrenciler- sınav ve ödev notlarına bakılmaksızın- dersten FF harf notu alacaklardır.

(Bu kısma öğretim üyesi dersin içeriği ve kapsamına göre diğer gerekli politika ve tutumları eklemelidir)

Ders Müfredatı

(Tüm okumalar ve diğer ders materyalleri okul eposta hesabınızla erişebildiğini Microsoft Teams üzerinden ulaşılabilir durumdadır.)

Ders Kaynakçası

ZÜLFE, Ömer; ASLAN, Üzeyir; TAŞ, Hakan: *Osmanlı Edebiyatının 100'ü*: Ankara 2018, 224 s., OTTO Yayınları.

ZÜLFE, Ömer; ASLAN, Üzeyir; TAŞ, Hakan: *Osmanlı Edebiyatının 200'ü*: Ankara 2018, 272 s., OTTO Yayınları.

ZÜLFE, Ömer; ASLAN, Üzeyir; TAŞ, Hakan: *Osmanlı Edebiyatının 300'ü*: Ankara 2018, 328 s., OTTO Yayınları.

ZÜLFE, Ömer: *Eski Türk Edebiyatı Tarihi*: İstanbul 2015, 503 s., Marmara Üniversitesi Yayınevi.

ZÜLFE, Ömer: *Metin Şerhi*: İstanbul 2015, 224 s., Marmara Üniversitesi Yayınevi.

HAFTALIK DERS İZLENESİ

<p>Hafta 1: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fuzûlî, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım. - Birden çok olabilir.
<p>Hafta 2: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fuzûlî, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım. <p>Birden çok olabilir.</p>
<p>Hafta 3: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bâkî, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım. <p>Birden çok olabilir.</p>
<p>Hafta 4: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı</p> <ul style="list-style-type: none"> - Emrî, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım. <p>Birden çok olabilir.</p>
<p>Hafta 5: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nev'î, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım. <p>Birden çok olabilir.</p>
<p>Hafta 6: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı</p> <ul style="list-style-type: none"> - Taşlıcalı Yahyâ, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım. <p>Birden çok olabilir.</p>
<p>Hafta 7: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ş. Yahya, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım. <p>Birden çok olabilir.</p>
<p style="text-align: center;">Hafta 8: Arasnav Haftası</p>
<p>Hafta 9: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nef'î, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım. <p>Birden çok olabilir.</p>
<p>Hafta 10: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nâ'ilî, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım. <p>Birden çok olabilir.</p>
<p>Hafta 11: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nâbî, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım. <p>Birden çok olabilir.</p>

Hafta 12: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı

- Nedîm, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım.

Birden çok olabilir.

Hafta 13: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı

- Ş. Gâlib, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım.

Birden çok olabilir.

Hafta 14: Haftanın Konusu ve Bunun Açıklayıcı alt başlığı

- Ş. Gâlib, Hayatı Edebî Kişiliği, Şiirlerinin İncelenmesi, Ders Notları ilgili kısım.

Birden çok olabilir.

Hafta 15: Final Sınavı

